
 
COMUNICATO UFFICIALE N.22 
Il Giudice Sportivo Nazionale Avv. Marco Stefano Marzano con Avv. Sebastiano 
Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Dott.ssa Rosella Santoro, Avv. 
Alessandro Rosi, Avv. Annamaria Quaranta, Avv. Carlo Ghia, segretaria Sig.ra Lorella Di 
Giacomo, ha omologato 
 

LE GARE DI CAMPIONATO DI SERIE A1/A2/A3 MASCHILE DAL 29/1 AL 2/2/2022 
 
e adottato i seguenti provvedimenti: 
 
A) A CARICO TESSERATI 
 
SQUALIFICATI 
GAMBA KRISTIAN (HRK MOTTA DI LIVENZA TV) squalifica per una giornata per somma 
di penalità, già ammonito in gara precedente, (4 penalità). 
 
AMMONITI 
BARANOWICZ MICHELE (TOP VOLLEY CISTERNA LT) 
 
B) A CARICO SODALIZI 
CONAD REGGIO EMILIA – Richiamo per assenza del 2°allenatore in panchina. 
OPUS SABAUDIA LT – Richiamo per assenza del 1° allenatore in panchina. 
 
C) ISTANZE – OMOLOGHE 
 
GARA A3 MASCHILE VOLLEY TEAM S.DONA’ VE – VIGILAR FANO PU DEL 02/02/22 
 

IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE 
letti gli atti ufficiali e la memoria fatta pervenire a questo Ufficio dal sodalizio Vigilar Fano in 
merito ad una presunta irregolarità nello svolgimento dell’incontro di recupero in oggetto 
siccome riferita tale da inficiare la omologa della gara con il risultato conseguito sul campo; 
 

CONSIDERATO 
Preliminarmente, che l’istanza è da considerarsi tempestiva e validamente perfezionata; 
- che il sodalizio reclamante, nella specie, ha eccepito una ritenuta incapacità tesserativa 
Dell’atleta Monari Lorenzo del sodalizio Volley Team San Donà, siccome effettivamente 
sceso in campo nel 2°set, a poter validamente partecipare all’incontro, 
- che da informazioni assunte presso l’ufficio Tesseramento Federale, il predetto atleta 
risulta ritualmente tesserato antecedentemente all’inizio del girone di ritorno e, quindi, 
abilitato a partecipare alla gara in oggetto 

DELIBERA 
di respingere l’istanza presentata dal sodalizio Vigilar Fano e di omologare l’incontro con il 
risultato conseguito sul campo. 
 
 
 Affisso in Roma il 3 Febbraio 2022 
 
 
       IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE 
                   F.to Avv. Marco Stefano Marzano 

®


